JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal  de  Coqueiro  Baixo,  no  uso  de  suas
atribuições e, de conformidade com o Art. 71, inciso V da Lei Orgânica Municipal e da Lei nº
01279/2021 de 12 de janeiro de 2021;

DECRETA:

Art. 1° - Abre Créditos Especiais no Orçamento vigente, no valor de R$ 9.203,27
(nove mil duzentos e três reais e vinte e seta centavos), sob códigos e especificações a seguir:

1012200362.188 - Progr Enfrentamento da Emergência COVID-19 Port.1666/2020
3.1.90.11.00.08.01 – VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL...................R$ 4.690,25
3.1.9.0.13.00.08.01 – OBRIGAÇÕES PATRONAIS................................................................R$ 1.080,63